وی در پایان خاطرنشان کرد: نوسازی و هوشمندسازی تجهیزات
سازمان مدیریت پسماند با تمرکز بر حفظ محیط زیست، از
ک است و امیدواریم با اولویت‌های اصلی مدیریت شهری ارا
کیزه‌تر و آرام‌تر برای استقرار این تجهیزات نوین، شاهد محیطی پا

شهروندان گرامی باشیم.

شرکت همیار تولید لوله استان سیستان و بلو چستان

همیار تولید لوله
استان سیستان و بلو چستان

چهار‌‌شنبه 23 اردیبهشت 1405
25 ذی القعده 1447 13 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11386

گهی تجدید دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
)نوبت دوم(

شرکت جهاد نصر لرستان به شماره ثبت ۱۳۱۳
و شناسه ملی۱۰۸۶۱۲۶۵۲۹۱